5
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От  8 августа 2023 года № 708

О внесении изменений
в постановление администрации
Ртищевского муниципального  района
Саратовской области  от 3 февраля 2021 года №71

На основании Устава Ртищевского муниципального района, Устава муниципального образования город Ртищево Ртищевского муниципального района, Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ, их формирования  и реализации, утвержденного постановлением администрации Ртищевского муниципального района от 18.12.2017 года №1312,  администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Приложение к постановлению администрации Ртищевского муниципального района Саратовской области от 03.02.2021 года №71 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение энергоэффективности и энергосбережения в Ртищевском муниципальном районе на 2021-2025 годы» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление опубликовать в газете «Перекрёсток России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.rtishevo.sarmo.ru.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации по промышленности, транспорту, ЖКХ и сельскому хозяйству Ртищевского муниципального района Мызникова К.Ю.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Ртищевского

муниципального района

А.В. Жуковский